
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

( Tel. 0827143021 - fax 0827/43081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATTVO

n. {taer zaf qlzo45

Reg. Gen. n. {J8aet z( (oq lz"t 5

Oggetto: Impeeno di Spesa per Servizio di fuleeatura Atti Amministrativi relativi all'Anno 2014

( Determine. Delibere di G.C.. Delibere di C.C. e Contratti ) - CIG: 26E163ED28

Premesso che questo Ente per fomiture dei materiale e dei servizi tipografici si d solitamente

rivolto alla Ditta locale di fiducia "Cautillo S.r.L." di Vallesaccarda ( AV );

Accertato che al momento, si abbisogna di un servizio di rilegatura dei vari atti amministativi

prodotti nell'anno 2014 ed in particolare delle Determine e delle Delibere sia di Giunta che di

Consiglio Comunale e dei Contratti prodotti in quell'anno;

Preso e dato atto del preventivo di spesa prot. n. 4432 del 28.09.2015, formulato e trasmesso su

nostra richiesta, dalla "Cautillo S.r.L. per la fomitura del servizio di rilegatura in questione;

Quantificata pari ad € 232,41 di cui € 41,91 a titolo di I.v.A. ai sensi dell'art. l7- ter. del D.P.R. n.

633172, la spesa da sostenere per il Servizio di cui si abbisogna" giusta risultanza del preventivo

formulato ed acquisito agli atti d'ufficio;

Visto il Decreto Sindacale n. 176 del 15.01.2015, con cui si d proceduto alla nomina del

Responsabile Settore Amministrativo per I'Aruro in corso;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita e il corrente Piano degli obiettivi finanziari,

approvato con Delibera di G.C. n.05 del 20.01.2015;

Considerato che l'acquisto in parola risulta necessario al normale proseguo dell'attivitd

amministrativa di questo Ente:

Ritenuto di prorwedere, per la fomitura di cui si abbisogn4 a disporre regolare impegno di spesa

con espressa imputazione di Bilancio ed a favore della ditta affidataria "Cautillo S.r.L.":



DETERMINA

l) di fare propria la premessa in narrativ4 che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di impegnare per il titolo di cui in oggetto e ciod per la rilegatura di n.3 volumi di
Determine, di n. 1 volume di Contratti, di n. 2 volumi di Delibere di C.C. e di n.2 Delibere di G.C.
la somma complessiva di C 232,41 con imputazione al cap. 104300 / 1 del Bilancio di Previsione

anno 2015;

3) di affidare la fomitura di quanto i-nnanzi, ritenendo la spesa e I'offerta congru4 alla ditta
"Cautillo S.r.L.";

4) di precisare che con successiva Determinazione, si prowedera alla liquidazione della spesa

risultante dal presente atto in favore della "Cautillo S.r.L.", non appena acquisita relativa
fatturazione e che il pagamento in questione, ai sensi dell'art. 17- ter. del D.P.R. n.633/72, safit

disposto per I'importo al netto dell'lVA;

6) di dare atto che il presente prowedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del

D. Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo arutomatizzato'.

- C esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritir contabile attestante la

copertura finanziari4 nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata, per conoscenz4 al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finarziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per

Legge.

mministrativo



「 N RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d. Lgs n.26712000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORD「 NE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE D(ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SUL CAP

、cら薦lhwo h Ddcrlnha

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstesa dete.1llinazionc vicnc inlziata oggi la pubblicazione an'Albo PrctoHo per 15 giod

consecuti宙 dal[り  /09 /2015 alノ
`,ノ

ノ0 2015

H雲繊ヽ翻5


